

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Lokato Entreprise A/S

Febækvej 3

8762 Flemming

CVR-nr. 30 59 47 97

Årsrapport for 2024/25

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 27/08 2025

Allan Hinrichsen
dirigent

Roesgaard

Vi forener revision, rådgivning og jura



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. juli 2024 - 30. juni 2025	11
Balance pr. 30. juni 2025	12
Egenkapitalopgørelse	14
Pengestrømsopgørelse 1. juli 2024 - 30. juni 2025	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet

Lokato Entreprise A/S
Febækvej 3
8762 Flemming

CVR-nr.: 30 59 47 97
Regnskabsperiode: 1. juli 2024 - 30. juni 2025
Hjemsted: Hedensted

Bestyrelse

Jens Skovborg Mortensen, formand
Allan Hinrichsen
Kasper Lægdsmand Lauritsen
Jesper Quist

Direktion

Allan Hinrichsen

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive bygge- samt anden handels- og investeringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024/25 udviser et overskud på kr. 3.799.466, og selskabets balance pr. 30. juni 2025 udviser en egenkapital på kr. 11.457.470.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli 2024 - 30. juni 2025

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> kr.
Bruttofortjeneste		10.131.964	10.225.190
Personaleomkostninger	1	<u>(5.086.153)</u>	<u>(4.884.162)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		5.045.811	5.341.028
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(191.208)</u>	<u>(333.243)</u>
Resultat før finansielle poster		4.854.603	5.007.785
Finansielle indtægter	2	146.714	214.526
Finansielle omkostninger		<u>(120.783)</u>	<u>(71.870)</u>
Resultat før skat		4.880.534	5.150.441
Skat af årets resultat	3	<u>(1.081.068)</u>	<u>(1.139.984)</u>
Årets resultat		<u>3.799.466</u>	<u>4.010.457</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		3.000.000	3.000.000
Overført resultat		<u>799.466</u>	<u>1.010.457</u>
		<u>3.799.466</u>	<u>4.010.457</u>

Balance pr. 30. juni 2025

	<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
Aktiver			
Goodwill		<u>0</u>	<u>0</u>
Immaterielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>0</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	136.336	347.193
Indretning af lejede lokaler	4	<u>0</u>	<u>37.500</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>136.336</u>	<u>384.693</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>136.336</u>	<u>384.693</u>
Varelager		<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Varebeholdninger		<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		14.527.151	6.962.251
Igangværende arbejder for fremmed regning	5	197.845	496.508
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.268.201	504.293
Andre tilgodehavender		90.000	152.706
Udskudt skatteaktiv		78.121	69.714
Periodeafgrænsningsposter		<u>81.460</u>	<u>154.897</u>
Tilgodehavender		<u>16.242.778</u>	<u>8.340.369</u>
Likvide beholdninger		<u>11.089.442</u>	<u>11.420.225</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>27.382.220</u>	<u>19.810.594</u>
Aktiver i alt		<u>27.518.556</u>	<u>20.195.287</u>

Balance pr. 30. juni 2025

	<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		7.957.470	7.158.004
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>3.000.000</u>	<u>3.000.000</u>
Egenkapital		<u>11.457.470</u>	<u>10.658.004</u>
Andre hensættelser		<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.242.092	6.369.666
Forudfakturering igangværende arbejder	5	3.185.181	1.212.845
Selskabsskat		1.089.475	1.172.115
Anden gæld		<u>1.344.338</u>	<u>582.657</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>15.861.086</u>	<u>9.337.283</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>15.861.086</u>	<u>9.337.283</u>
Passiver i alt		<u>27.518.556</u>	<u>20.195.287</u>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2024	500.000	7.158.004	3.000.000	10.658.004
Betalt ordinært udbytte	0	0	(3.000.000)	(3.000.000)
Årets resultat	0	799.466	3.000.000	3.799.466
Egenkapital 30. juni 2025	500.000	7.957.470	3.000.000	11.457.470

Pengestrømsopgørelse 1. juli 2024 - 30. juni 2025

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> kr.
Årets resultat		3.799.466	4.010.457
Reguleringer	8	1.240.496	1.330.571
Ændring i driftskapital	9	<u>(1.287.559)</u>	<u>(982.997)</u>
Pengestrømme fra drift før finansielle poster		3.752.403	4.358.031
Renteindbetalinger og lignende		146.714	214.525
Renteudbetalinger og lignende		<u>(120.785)</u>	<u>(71.869)</u>
Pengestrømme fra ordinær drift		3.778.332	4.500.687
Betalt selskabsskat		<u>(1.172.115)</u>	<u>(707.466)</u>
Pengestrømme fra driftsaktivitet		<u>2.606.217</u>	<u>3.793.221</u>
Køb af materielle anlægsaktiver		0	(271.180)
Salg af materielle anlægsaktiver		<u>63.000</u>	<u>0</u>
Pengestrømme fra investeringsaktivitet		<u>63.000</u>	<u>(271.180)</u>
Betalt udbytte		<u>(3.000.000)</u>	<u>(1.370.000)</u>
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet		<u>(3.000.000)</u>	<u>(1.370.000)</u>
Ændring i likvider		(330.783)	2.152.041
Likvider 1. juli 2024		<u>11.420.225</u>	<u>9.268.184</u>
Likvider 30. juni 2025		<u>11.089.442</u>	<u>11.420.225</u>
Likvider specificeres således:			
Likvide beholdninger		<u>11.089.442</u>	<u>11.420.225</u>
Likvider 30. juni 2025		<u>11.089.442</u>	<u>11.420.225</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	4.220.657	4.072.235
Pensioner	723.336	690.176
Andre omkostninger til social sikring	<u>142.160</u>	<u>121.751</u>
	<u>5.086.153</u>	<u>4.884.162</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>8</u>	<u>8</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	41.851	27.220
Andre finansielle indtægter	<u>104.863</u>	<u>187.306</u>
	<u>146.714</u>	<u>214.526</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	1.089.475	1.172.115
Årets udskudte skat, regulering	<u>(8.407)</u>	<u>(32.131)</u>
	<u>1.081.068</u>	<u>1.139.984</u>

Noter til årsrapporten

4 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>Indretning af lejede lokaler</u>
Kostpris 1. juli 2024	1.009.549	584.713
Afgang i årets løb	<u>(85.726)</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. juni 2025	<u>923.823</u>	<u>584.713</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2024	662.354	547.213
Årets afskrivninger	153.708	37.500
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	<u>(28.575)</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2025	<u>787.487</u>	<u>584.713</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025	<u>136.336</u>	<u>0</u>

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	kr.	kr.
5 Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder, salgspris	78.451.504	82.584.191
Igangværende arbejder, acontofaktureret	<u>(81.438.840)</u>	<u>(83.300.528)</u>
	<u>(2.987.336)</u>	<u>(716.337)</u>
Indregnet således i balancen:		
Igangværende arbejder for fremmed regning under aktiver	197.845	496.508
Modtagne forudbetalinger under passiver	<u>(3.185.181)</u>	<u>(1.212.845)</u>
	<u>(2.987.336)</u>	<u>(716.337)</u>

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Lokato Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Noter til årsrapporten

6 Eventualforpligtelser (fortsat)

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler , hvor forpligtelsen pr. 30. juni 2025 udgør 352 t.kr.

Selskabets har indgået aftale om erhvervslejemål. Huslejeforpligtelsen i opsigelsesperioden udgør 109 t.kr.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er stillet arbejdsgaranti for igangværende og afsluttede sager for 8.458 t.kr. pr. 30. juni 2025.

Der er stillet virksomhedspant på 1.500 t.kr. over for selskabets engagement med pengeinstitut. Virksomhedspantet omfatter tilgodehavender fra salg, varebeholdninger, immaterielle rettigheder og driftsmateriel. Den bogførte værdi udgør ialt 14.713 t.kr.

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	kr.	kr.
8 Pengestrømsopgørelse - reguleringer		
Finansielle indtægter	(146.714)	(214.526)
Finansielle omkostninger	120.783	71.870
Af- og nedskrivninger	185.359	333.243
Skat af årets resultat	<u>1.081.068</u>	<u>1.139.984</u>
	<u>1.240.496</u>	<u>1.330.571</u>
9 Pengestrømsopgørelse - ændring i driftskapital		
Ændring i tilgodehavender	(5.921.666)	1.636.980
Ændring i leverandører mv.	<u>4.634.107</u>	<u>(2.619.977)</u>
	<u>(1.287.559)</u>	<u>(982.997)</u>

Noter til årsrapporten